
OBJEDNATEL:_______________________________________
Název: Statu tárn í m ěsto M lad á Boleslav

Sídlo: Komenského náměstí 61, 293 49 Mladá Boleslav 

IČ:

DIČ:

Za Statutární město Mladá Boleslav schválil:

ZMĚNOVÝ LIST STAVBY Číslo: 1
Nabídka  č.: OStRM/2019/76

Revize č.: 1

Na zakázku:
Oprava chodníků v ul. Pražská po levé straně v úseku od ul. Svatovítská po 

objekt č.p. 92/67, Mladá Boleslav

Datum vyhotovení:

Název: G EM A M B  s.r.o.
IČ:

DIČ:

UCHAZEČ (ZHOTOVITEL) :



KRYCÍ LIST ZMĚNOVÉHO LISTU Číslo: 1
Číslo nab ídky: O StR M /2019/76

doda tečné  práce k  akci: "O prava chodníku v  u lic i Pražská"

Na zakázku:
Oprava chodníků v  ul. Pražská po levé straně v úseku od ul. Svatovítská 

po ob jekt č.p. 92/67, Mladá Boleslav

OBJEDNATEL:
Název: Statutární město M ladá Boleslav

Sídlo: Kom enského nám ěstí 61, 293 49 M ladá  Boleslav

IČ: DIČ:
Kontaktní osoba: 

Telefon: e-mail:

DODAVATEL:

Název G E M A  M B  s.r.o .

Sídlo Blahoslavova 186/11, 293 01 M ladá Boleslav

IČ

Statutární zástupce

DIČ:

Telefon FAX: E-mail:
Registrace: web:

NABÍDKOVÁ CENA:

Cena celkem bez DPH: Samostatně příslušné DPH: Cena celkem včetně DPH:

-8 648,65 Kč -1  8 1 6 ,2 2  Kč -10 464,86 Kč
Měna ve které je  nabídka uvedena: CZK

TERMÍNY:___________________________
Termín zahájení prací: 

Celková doba plnění díla: 
Termín ukončení prací: 

Fakturační splatnost: 
__________________________Platnost nabídky:

OSOBA OPRÁVNĚNÁ JEDNAT JMÉNEM ČI ZA ZHOTOVITELE:

Vypracoval: Martin Sháněl

Titul, jméno, příjmení 
Funkce

POZNÁMKY (OSTATNÍ ÚDAJE):

Datum vyhotovení:

výkonný ředitel



REKAPITULACE ZMĚNOVÉHO LISTU Číslo:
Číslo nabídky: OStRM/2019/76

dodatečné práce k akci: "Oprava chodníku v ulici Pražská"

Na zakázku:
Oprava chodníků v  ul. Pražská po levé straně v úseku od ul. Svatovítská po objekt č.p. 
____________________________92/67, Mladá Boleslav___________________________

ZADAVATEL:
Název: Statutární město Mladá Boleslav
Sídlo: Komenského náměstí 61, 293 49 Mladá Boleslav 

IČ: DIČ:

UCHAZEČ (ZHOTOVITEL):
Název: GEMA MB s.r.o.
Sídlo: Blahoslavova 186/11, 293 01 Mladá Boleslav

IČ:

REKAPITULACE NABÍDKOVÉ CENY:

Cena bez DPH DPH 21% Cena včetně DPH

Odpočty -521 642,20 -109 544,86 -631 187,06

Přípočty 5 1 2  9 9 3 ,5 5 107 728,65 620 722,20

OSOBA OPRÁVNĚNÁ JEDNAT JMÉNEM ČI ZA ZHOTOVITELE:

Vypracoval: Martin Sháněl Datum vyhotovení nabídky:

Titul, jméno, příjmení: 
Funkce:

POZNÁMKY:



ZMĚNOVÝ LIST

OpuMi etadnftú v I  c4<alní Dubce

SO.01 - Oprava chodníků  v  ul. Pražská po LEVÉ straně v  úseku od u l. Svatovítská p o  ob jek t č.p.92/67

Statutární město Mladá Boleslav 
GEMA MB s.r.o.

Pč Typ Kód Popis MJ Množství J.cena |CZK| Cena celkem [CZKj

N á k la d y  s o u p is u  ce lke m 4  207 186,80

D HSV Práce a  dodávky  HSV 4 207 186,80
i K 460010R001 Sonda pro vyhledáni kabelů - výkop ks 60,000 490,00 29 400,00
2 K 113106123 Rozebráni dlažeb komunikaci pro pěší ze zámkových dlaždic m2 2,400 45,00 108,00

150-1.60 2.400

3 K 113201112 Vytrháni obrub silničních ležatých m 561,500 95,00 53 342,50
4 K 961044111 Bouráni základů z betonu prostého m3 65,535 3 500,00 229 372,50

zak»J (.oJ ctxutxxi

561.50*0.43*0.20

PozlBlalkyaWaU hoH»/y

15.0

So.iC.ei

50.635

15.000

65.535

5 K 571908R11 Odstranění vymývaného dekoračního kameniva tl 200 mm s odvozem do 100 m m2 26,600 60,00 1 596,00
M.0-0.70 26.600

6 K 966008221 Bouráni betonového nebo polymerbetonového odvodrtovacího žlabu § do 200 mm m 3,000 75,00 225,00
7 K 997002611 Nakládáni sutí a vybouraných hmot t 598,511 150,00 89 776,65

8 K 997002511 Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naloženi ale se složením a urovnáním do 1 km t 598,511 275,00 164 590,53

9 K 997002519 Příplatek ZKD1 km přemístění suti a vybouraných hmot t 2 394,044 45,00 107 731,98
593.511-4 PíwxčlErů K o k o n e m  nircdsM 2 394.044

10 K 919735112 Řezáni stávajícího živičného krytu hl do 100 mm m 564,700 150,00 84 705,00
561.50*3.20 564.700

11 K 1113107182 Odstraněni podkladu pl přes 50 do 200 m2 živičných tl 100 mm m2 1664,540 120,00 199 744,80
(Xltxxrei* cc<» cfcoiĎ

564,70*6.20

Chodník

1534.0-2,40

Sojío I

112.940

1 651.600 

1 634.540

12 K 122302201 Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 4 m3 361,511 320.00 115 683,52
FroMioeiy

Kaném? _c<nCy'(i.20*0.4<i 

Ch(dnlkwí_i*íiiby‘0,16*0.30 

Š a to ví.o tn ib /0 ,15*0,30 

ProchTOr* 

ZairWr.a_daibj*0.20 

SOJ26I

45.1/6

0.270

5.265

310.800

361.511

13 K 122302209 Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 4 za lepivost m3 361,511 45,00 16 268,00
14 K 120001101 Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení m3 72,302 350,00 25 305.70

361.511*0.2 •Prepcťim? koelldeni&n množslvl 72,302

15 K 1131203102 Hloubení jam ručnim nebo pneum nářadím v nesoudržných horninách tř. 3 m3 72,302 1500,00 108 453,00
361,51r0 .2  'PrnncíimB kwifirmnion mnnžslvl 72.302

16 K 167101101 Nakládáni výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 361,511 120,00 43 381,32
17 K 162601102 Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 361,511 250,00 90 377.75

18 K 181102302 Úprava pláně v zářezech se zhutněním m2 1 554,000 15,00 23 310,00

19 K 564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm m2 160,850 175,00 28 148,75

Vjexay

Vo sjezdech

3.0*1 70 -  350*1,80 *  3.50*170 *  6,50*2,0 6.0*270 *  750*3.10 -  12.50*3 1l> -  350* 1.60 •  4,0-3.0 -  4.0*320 -  4,30*3.20 -  3.0*2.M 160.850

20 K 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD t l  150 mm m2 1 393,150 145,00 202 006,75
Zfln*»<? důZltí-VjaM y 1393.150

21 K 596211133 Kladeni zámkové dlažby komunikaci pro pěší t l  60 mm skupiny C pl přes 300 m2 m2 1 554,000 270,00 419 580,00
Plocha chodníku

Množství změna Množství celkem J. cena Celkem Změna celkem

0 60,000 490,00 29 400,00 0,00
0 2,400 45,00 108,00 0,00

0 561,500 95,00 53 342,50 0,00
0 65,535 3 500,00 229 372,50 0,00

0 26,600 60,00 1 596,00 0,00

0 3,000 75,00 225,00 0,00
0 598,511 150,00 89 776,65 0,00
0 598,511 275,00 164 590,53 0,00

0 2 394,044 45,00 107 731,98 0,00

0 564,700 150,00 84 705,00 0,00

0 1664,540 120,00 199 744,80 0,00

0 361,511 320,00 115 683,52 0,00

0 361,511 45,00 16 268,00 0,00
0 72,302 350,00 25 305,70 0,00

0 72,302 1500,00 108 453,00 0,00

0 361,511 120,00 43 381,32 0,00

0 361,511 250,00 90 377,75 0,00
0 1554,000 15,00 23 310,00 0,00

0 160,850 175,00 28 148,75 0,00

0 1 393,150 145,00 202 006,75 0,00

0 1554,000 270,00 419 580,00 0,00



VV Z itvM m jS iů ix 1554 1 554.000

22 M 587*52120 OBtfls zOuMrmé iCKOprmam 19.6*16,1x6 cm m2 I  559.958 250.00 389 907.00

Ztiainé 2%

(Zéml<i*á_fltežW -  R£ietiv_ZO) *1.02 l  559,988

23 K 596211134 Příplatek za kombinaci dvou barev u kladeni betonových dlažeb komunikaci pro pěší tl 60 mm skupiny C m2 24,600 25,00 615,00

R rttfflf. ZD (3.0*3.50»3.50*6.50*6.Q*7.50*12.50*3.50*4.0*4.0*4.SO*3.0) *0.40 24.500

24 M 582*51 IW) avjíůa 7továrna PROMENÁDA slopockS 20/10,6 cm  fvvoi ira m2 25.092 550.03 >3603.60

W Zdatné 2%

RettřnLZDM.02 25.092

25 K 571908111 Kryl vymývaným dekoračním kamenivem (kačírkem) tl 200 mm bez dodávky materiálu m2 26,600 450,00 11970,00
26 K 916241113 Osazení obrubníku kamenného ležatého s boční opérou do lože z betonu prostého m 564,700 320,00 180 704,00

K3iienr>*_cC»uby Štít.50*3,20 564.700

27 K 979024443 Očištěni vybouraných obrubníků a krajníků silničních m 282,350 103,00 29 082,05
50% Otrub

Kam6mé_cbn4j/0,5: 282350

78 M 5838031*0 oi»ub>* kum noýiiftný. i a ů  OP? 30/20 m 709.44B 1150.00 3*0  838.20

Nahx.nSi 50'S cbiua -  S1*  jlm lrč

(KaiT)e-:ir.é_o!xuly/0.50i *1.05 296.468

29 K 916231213 Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s bočni opérou do lože 2 betonu prostého m 6,000 250,00 1500,00

ChcttilKwú.ctxuby 6.0 6.000

30 At 55717*170 oiwuDnft Sefontvý ctoxCuftový SlarKtórtf r CO. >0-25 cm KUS 6300 130.00 819.00

Zíralié 5%

ChCrfOiliC-é Otruby* 1.05 6.300

31 K 1916331112 Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opérou m 117,000 190,00 22 230,00
S«*rye_(*rutjy 33.0-44.0*35.0 117,030

32 At 592173041 obrubo!* bXvnorýiat/aůnirtiotfvHĚtHíá 100/5,25 cm Klň 122.850 65.00 7 985.26

Zlrnlno5%

Sí*±*é_oWub/1.05 I22.850

33 K 916991121 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého m3 54,603 3 550,00 193 840,65
Betonové toZe co] sinCni oOutw

Ka™rmi_rt«iíiy'0^15'fl,20 50.823

ChodniMNé _Otxuby*0.3Cr0.15 0270

Sálové .CtriiDy 0.20*0.15 3.510

SCHOOl 54.603

34 K 935113111 Osazení odvodňovaciho polymerbetonového žlabu s krycím roštem šířky do 200 mm m 6,000 650,00 3 900,00
2*3,0 6.000

35 At *0517.1 odwOÁovoct IW i Co/ r.pMu Ono síaveůw S.VKn >30 mm sinvnflm OMa 1000 mm stavebnívý j*a  130 mu KUS 3.000 2  500.00 7 500.00

36 At 00314 micMový lo ír 7 IvňmO Siny O0*y 500 mm m y  127 mm KUS 7.000 950.03 6  650.00

37 At o o m toetace pm m te f iw ý  rasi z  to m e  (?*&im) KUS 14.000 150.00 2 n>3.co
38 At *05222 komtflnovaoS w < s ito w  p o  zoCOtek a konec ZBCv /  pcfymertckébo Celena ret/áf«e 20 mm Kus 2.000 100.00 203.03

39 K 001 Oprava krytů AB vozovek a chodníků (sila krytu 5cm) m2 112,940 620,00 70 022,80
OJticuaní pC"»S «m j'j

564,70*0.20 112.940

40 K 002 Plošná výsprava AB krytů t 15,000 4  500,00 67 500,00
41 K 573231111 Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství do 0,7 kg/m2 m2 112,940 25,00 2823,50
42 K 953331121 Nátěr styčné plochy živičné asfaltovým tmelem tl. do 50mm m 564,700 125,00 70587,50
43 K 953332R14 Zatření spojovací spáry původniko krytu a nové asfatobetonové vrstvy pružným tmelem m 564,700 190,00 107 293,00
44 K 998223011 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným t 1115,468 150,00 167 320,20
45 K 998229R12 Ruční přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným na vzdálenost do 50 m t 206,462 650,00 134 200,30
46 K HZS4232 Hodinová zúčtovaci sazba technik odborný hod 4,000 250,00 1000,00
47 K 899231111 Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením mfiže kus 5,000 4 500,00 22 500,00
48 K 899331111 Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustí do 200 mm zvýšením poklopu kus 8,000 3 500,00 28 000,00

49 K 899431111 Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením kryciho hrnce, šoupěte nebo hydrantu kus 12,000 3 250,00 39 000,00

60 At 000000001 CtO'ů.;ič MenýrskO opolleoi w f.000 250000.00 260000.00

D o d a tky :

51 K 916131213 Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opérou do lože z betonu prostého m 0 0 0
52 M 5S2I703I admPnrt fo tonoví áJWení I030xt50x250mm m 0 0 0

0 1 559,988 250,00 389 997,00 0,00

0 24,600 25,00 615,00 0,00

0 25,092 550,00 13 800,60 0,00

0 26,600 450,00 11970,00 0,00
-564,7 0,000 320,00 0,00 -180 704,00

296,468 578,818 103,00 59 618,25 30 536,20

-296,468 0,000 1 150,00 0,00 -340 938,20

0 6,000 250,00 1 500,00 0,00

0 6,300 130,00 819,00 0,00

0 117,000 190,00 22 230,00 0,00

0 122,850 65,00 7 985,25 0,00

0 54,603 3 550,00 193 840,65 0,00

47,000 650,00 30 550,00 26 650,00

44 47,000 2 500,00 117500,00 110000,00
88 95,000 950,00 90 25D,00 83 600 00

176 *4(1 nnn 150.G0 26 400,00
16 18.000 100,00 1 800,00 1600,00

0 112,940 620,00 70 022,80 0,00

0 15,000 4  500,00 67 500,00 0,00
0 112,940 25,00 2 823,50 0,00
0 564,700 125,00 70 587,50 0,00
0 564,700 190,00 107 293,00 0,00
0 1115,468 150,00 167 320,20 0,00
0 206,462 650,00 134 200,30 0,00
0 4,000 250,00 1000,00 0,00
0 5,000 4 500,00 22 500,00 0,00
0 8,000 3 500,00 28 000,00 0,00

0 12,000 3 250,00 39 000,00 0,00

0 1,000 250000,00 250000,00 0,00

592,93 5929M 115,00 CO hoc QC 68 186 95
592,93 592,930 280, CO 166 020.40 166 020,40



CELKEM 4 198 538,14 -8  648,65

Odpočty

gHgofty 512 993,55


